Bu kısa açıklamadan sonra şimdi adlandırmaya geçebiliriz. Evet adlandırmada ve tasnifte bir kargaşanın olduğu kesin. Halk edebiyatı adlandırmasının ne zamandan beri kullanıldığı hususunda kesin bir şey söylemek mümkün olmamakla beraber, Rıza Tevfik *Peyam* gazetesinin 20 Şubat 1329 (5 Mart 1914) tarihli 20. sayısının “Edebî İlave” sinde yer alan “Folklor-Folklore” başlıklı makalesinde, folklor kelimesini daha sonra benimsenen ve günümüzde de bazı üniversiteler tarafından kullanılan “halkbilim”, doğru yazılışıyla “halk bilimi” karşılığı olarak kullanmış ve bu konuya dikkat çekmiştir.